

# ROZPOČET

Stavba: Gymnázium a Obchodní akademie v Orlové - havarijní oprava střechy, zdí a přístupové rampy tělocvičny  
Objekt: Dodatek č.1

Objednatel: Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, p.o.

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Orlová-Lutyně

Datum: 24. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>9 141,31</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>7 548,81</b>
<b>62</b>		<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>45 153,23</b>
1	621135001.R	Vyrovnání podkladu maltou vápenocementovou tl do 10 mm - rampa	m2	55,860	384,00	21 450,24
2	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	64,960	267,00	17 344,32
3	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	64,960	48,20	3 131,07
4	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	4,000	388,70	1 554,80
5	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	10,200	164,00	1 672,80
<b>63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-37 604,42</b>
6	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-6,170	3 986,50	-24 596,71
7	631319022	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	-6,170	533,50	-3 291,70
8	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	-6,170	143,60	-886,01
9	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	-8,295	371,50	-3 081,59
10	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	-8,295	75,60	-627,10
11	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	-0,133	38 506,10	-5 121,31
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 592,50</b>
12	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,100	175,00	1 592,50
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>105 499,43</b>
<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>51 780,36</b>
13	712999000R	Montáž střešního systému Firestone RubberGARD celoplošně lepeného	m2	43,800	291,50	12 767,70
14	712999001R	střešní systém Firestone RubberGARD tl. 1,14 vč. příslušenství	m2	43,800	724,00	31 711,20
15	712999002R	ostatní materiál - kotvící lišty, kotvy, atd.	m2	43,800	166,70	7 301,46
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>39 494,27</b>
16	762361311	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 18 mm vč. podkladního roštu - nadsvětlík	m2	51,640	764,80	39 494,27
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>5 946,60</b>
17	764216643.R	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 220 mm	m	10,200	583,00	5 946,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**765**

**Krytina skládaná**

**8 278,20**

18	765131801.R	Demontáž hliníkových lamel - obklad nadsvětlíku	m2	43,800	189,00	8 278,20
----	-------------	---	----	--------	--------	----------

**Celkem**

**114 640,74**